
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Rzut oszczepem K U18 (7bój) Sędzia:  ZIĘBA Marta

VILAGOŠ Adriana SRB Kraljevo (SRB) 21-08-14Rekord Świata(U18) 70.10
ANDRUKONIS Gabriela UKS Czwórka Białystok Baku (AZE) 19-07-26Rekord Polski(U18) 58.77

GRUPA A
Start:  23-07-09  13:10:01

Koniec:  23-07-09  13:50:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 402 Alicja LACH 06-07-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 44.35 751  PB   

2 847 Martyna MLAK 06-09-05 MKS Hermes Gryfino 40.77 682     

3 723 Kornelia MAZURKIEWICZ 06-03-15 LKS Orkan Ostrzeszów 35.94 590  PB   

4 348 Hanna ODOLIŃSKA 07-01-17 UKS Kresy Otwock 34.73 566  PB   

5 36 Karolina KORDASIEWICZ 07-09-20 MKS Osa Zgorzelec 30.05 478  PB   

6 864 Julia RUDNIK 07-07-12 STS Pomerania Szczecin 28.24 443  PB   

7 417 Zuzanna KOZAN 07-07-07 NKS Start Namysłów 27.95 438     

8 502 Wiktoria ZACHARZ 06-02-19 UKS Czwórka Białystok 25.99 401  PB   

9 283 Adrianna BANY 07-01-09 KS AZS AWF Warszawa 25.06 383  PB   

10 300 Zofia SIMON 06-08-23 KS Czempion Warszawa 24.91 381     

11 559 Agnieszka ZAKRZEWSKA 07-01-01 SKLA Sopot 24.17 367  PB   

12 297 Katarzyna POLKOWSKA 06-02-14 KS AZS AWF Warszawa 23.38 352  SB   

13 742 Zofia RATAJCZAK 07-06-24 MUKS Szok Bojanowo 23.33 351     

14 49 Konstancja JUREK 06-04-04 SL GKS Olsza Olszyna 22.60 337  PB   

15 862 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 21.76 322  PB   

16 187 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 20.68 302     

17 870 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 20.55 299  PB   

18 186 Jagoda DŁUGI 07-05-05 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 19.71 284     

19 55 Dominika KARSZNIA 07-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 18.89 268     

20 289 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS AZS AWF Warszawa 18.56 262  PB   

21 56 Amelia KŁOK 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 17.66 246     

22 401 Maja KLESZNO 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.56 207     
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I II III

44.35 31.35 35.24Alicja LACH

40.77 40.57 40.68Martyna MLAK

35.94 x 34.52Kornelia MAZURKIEWICZ

34.73 x 29.86Hanna ODOLIŃSKA

27.64 28.47 30.05Karolina KORDASIEWICZ

21.85 x 28.24Julia RUDNIK

27.95 x 23.09Zuzanna KOZAN

18.92 19.37 25.99Wiktoria ZACHARZ

20.90 25.06 22.55Adrianna BANY

20.43 24.91 23.84Zofia SIMON

20.24 20.63 24.17Agnieszka ZAKRZEWSKA

22.89 23.38 22.92Katarzyna POLKOWSKA

22.78 23.33 23.25Zofia RATAJCZAK

21.44 18.14 22.60Konstancja JUREK

15.93 x 21.76Hanna LITWINIUK

20.58 18.62 20.68Hanna KOS

16.98 20.55 xLena ŚWIĄDER

16.77 x 19.71Jagoda DŁUGI

x 17.46 18.89Dominika KARSZNIA

13.99 14.87 18.56Lidia JUROWSKA

x x 17.66Amelia KŁOK

15.56 - -Maja KLESZNO
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Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  6 konkurencjach

Martyna MLAK MKS Hermes Gryfino1  4369

Hanna ODOLIŃSKA UKS Kresy Otwock2  4199 170

Zuzanna KOZAN NKS Start Namysłów3  4175 194

Alicja LACH AZS KU Politechniki Opolskiej Opol4  3987 382

Zofia RATAJCZAK MUKS Szok Bojanowo5  3890 479

Julia RUDNIK STS Pomerania Szczecin6  3847 522

Adrianna BANY KS AZS AWF Warszawa7  3593 776

Kornelia MAZURKIEWICZ LKS Orkan Ostrzeszów8  3506 863

Zofia SIMON KS Czempion Warszawa9  3497 872

Konstancja JUREK SL GKS Olsza Olszyna10  3423 946

Katarzyna POLKOWSKA KS AZS AWF Warszawa11  3379 990

Lena ŚWIĄDER STS Pomerania Szczecinek12  3161 1208

Jagoda DŁUGI ALKS AJP Gorzów Wlkp.13  3123 1246

Agnieszka ZAKRZEWSKA SKLA Sopot14  3032 1337

Wiktoria ZACHARZ UKS Czwórka Białystok15  2803 1566

Hanna KOS ALKS AJP Gorzów Wlkp.16  2762 1607

Dominika KARSZNIA UKS Olimpijczyk 46 Wrocław17  2733 1636

Hanna LITWINIUK STS Pomerania Szczecin18  2688 1681

Maja KLESZNO AZS KU Politechniki Opolskiej Opol19  2644 1725

Karolina KORDASIEWICZ MKS Osa Zgorzelec20  2564 1805

Lidia JUROWSKA KS AZS AWF Warszawa21  2544 1825

Amelia KŁOK UKS Olimpijczyk 46 Wrocław22  2476 1893

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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